
OBCHODNI PODMINKY
Ve Smyslu $ 37 odstavec 1 písmeno c) zákonač. I34l2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek

pro veře.inou zakázku na stavební práce

Uvod: Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře smlouvy o dílo.

Uchazeči do těchto obchodních podmínek pouze doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu
smlouvy (zejménavlastní identifikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichŽ doplnění text

obchodních podmínek předpokládá) a následně takto doplněné obchodní podmínky předloŽí
jako svůj návrh smlouvy na veřejnou zakázku

,oRekonstrukce zastřešení, Dům služeb Dvorce"



Smluvní strany:
A. Obiednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení
Číslo účtu:

SMLOUVA o oÍlo
uzavíená v souladu se zněním $ 2586

a následujících ustanovení zákona č.89l20I2 Sb.o dále jen
ooobčanský zákoník v jeho platném znění"

Obec Dvorce
Náměstí 13,793 68 Dvorce
00295913
c200295973
Česká spořitelna a.s'
1847652359/0800

ZásÍupce oprávněný podepisovat smlouvu a případné její změny: Jan BoŽovský, starosta

zástupce ve věcech technických: Ing. Bronislav Btjhm, projektant, tel.:739 614 864

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel: DACH-IZOL s.r.o.
Sídlo: Šumperská 94I,783 91 Uničov
tČo: 03568849
DIČ: CZO3568849
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Císlo účtu: 591|768339/0800
Tel.: 737227289
Email: ander@dach-izol.cz
Zastoupený ve věcech smluvních a technických: Ing. Josef Ander, prokurista

(Dále jen zhotovitel)

objednatel je právnickou osobou a prohlašuj e, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby
pln1| závazky vyplývaj ící zuzavÍené smlouvy, a Že neexistují Žádné právní překáŽky, které by
bránily či omezovaly plnění jejich závazků.

Zhotovitel je právnickou osobou založenou a existr"rjící podle právních předpisů České
republiky. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu' aby plnil
závazky vyplývající zuzavŤené smlouvy, a Že neexistují Žádné právní překáŽky, které by
bránily, či omezovaly plnění jejich závazků, a Že uzavřením smlouvy nedojde k porušení
žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, Že se dostatečným
způsobem seznámil Se záměry objednatele ohledně realizace akce specifikované
v následujících ustanovení této smlouvy' a Že na základě tohoto Zjištění přistupuje k uzavřené
předmětné smlouvy.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje ke zhotovení předmětu díla v poŽadovaném rozsahu a
kvalitě na svťrj náklad a nebezpečí v dohodnutém termínu a objednatel se zavazuje k převzetí
dila a zaplac ení odmě ny zhotov i te l i za zhotov en í d í la.

Název veřejné zakázky Rekonstrukce zastřešení, Dům služeb Dvorce.

.,



Místo stavby: k' Úr. Dvorce u Bruntálu, obec Dvorce, ul. opavská čp.19

I. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu způsobem, v době a za
podmínek sjednaných touto smlouvou stavební dílo (dále jen,,dílo")

Rekonstrukce zastřešení, Dům služeb Dvorce.

Předmětem zakázky je plánovaný stavební zámY spočívající v realizaci nové sedlové střechy

se sklonem 15" na stávající ploché střeše budovy občanského vybavení č'p. 19' Nová
konstrukce zastřešení je tvořena dřevěnými sedlovými příhradovými sbíjenými vazníky'
Y azniky j sou v podstatě pouze dvoj ího typu, tzn. 2 štítové vazniky a 24 ks vnitřních vazníků.
Střešní krytina je navrŽenaz profilovaného plechu imitující střešní tašky SATJAM GRANDE.
Materiál (řezivo) pro montáŽ střešních vazníků je jiŽ vyroben a uskladněn v areálu firmy
HRANEX v Bílčicích' Dopravu materiálu na stavbu, včetně montáŽe vazníků, zajistí zhotovitel.
Původní střešní plášť ploché střechy zttstává zachován, pouze v místech ',stojkových 

noh"
vazniků, tj. v místě jejich uloŽení a kotvení, musí být původní střešní plášt'odstraněnaŽna
nosnou stropní konstrukci. Půdní prostor bude zateplen foukanou minerální izo|ací tl. 300 mm.

Dále viz. PD'

Předmětem díla se rozumí
a) zhotovení stavby specifikované touto smlouvou o dílo a projektovou dokumentací, která

byla předána zhotoviteli v rámci zadávacíhořízení. Zhotovením stavby se rozumí úplné,

funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací' včetně dodávek
potřebných materiálů' výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro řádné

dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou
stavebních amontážních prací' jejichŽ provedení je pro řádné dokončení dílanezbytné,
zejménai:
1. kompletační a koordinační činnost
2. zÍízeni a odstraněn i zatízeni staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu

dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 30912006

Sb. a prováděcích předpisů k zákonu č,' 30912006 Sb. zejména naÍizení vlády č.

591/2006 Sb.
3. zajištění a provedení všech opatření organizaěního a stavebně technologického

charakteru k řádnému provádění a dokončení díla
4. projednání a zajiŠtění případného zvláštního uŽíváni komunikací a veřejných ploch

včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného
5. zajiŠtění dopravního znaěení k dopravnímu omezení, jejich ÚdrŽba, přemísťování po

dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla
6. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace'

chodníky, ze|eřt, příkopy, propustky)
7 ' zabezpečení podmínek, stanovených správci dopravní a technické infrastruktury

8' obstarání/dodávku zboží, materiálťr a zaÍízeni
9. dopravu, nakládku, vykládku a skladování zboŽi a materiálů na místě stavby ve

vhodném tuzemským zvyklostem odpovídaj ícím balení
l0. umoŽnit provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle $ 133 a násl. zák. č.

I8312006 Sb. a zajistit účast stavbyvedoucího

a
-J-



ll.odvoz odpadů a obalů vsouladu se zákonem č' 54112020 Sb. o odpadech a
prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu' doloŽení dokladu o
likvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem při přejímacím řízení

l2' provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na
ochranu lidí a majetku

13. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními
předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 30912006 Sb' a prováděcími
předpisy

l4. zajištění ochrany Životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů
l5. vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona č. 18312006 Sb. ve znění

pozdějších předpisů a prováděcích předpisťr a předání jeho originálu objednateli při
předání a převzetí díla

l6. provedení individuálního vyzkoušení stavby v souladu s projektem a touto
smlouvou

17. předání záručních listů a návodů k obsluze ke strojům a zaŤízenim v českém jazyku
18' úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla
l9' odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.
20. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností zhotovitele, a to do

výše nabídkové ceny' a to po celou dobu realizace díla
2l ' provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladťr o jejich

provedení, provedení revizí a Vypracování revíznichzpráv dle příslušných právních
předpisů a norem ČSN' cloložení atestťt, certifikátů' prohlášeni o shodě dló zákona
č,.22l1997 Sb. ve znéní pozdějších předpisů a prováděcích předpisů, vše v českém
jazyku a jejich předání objednateli

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací zakázky na stavební práce, nabídkou
zhotovitele a projektem, který byl zhotoviteli předán v rámci zadávaciho Íizení' Zhotovitel
prohlašuje, Že mu byla předána příslušná dokumentace dle vyhlášky č. 16912016 Sb. objednatel
odpovídá za její správnost a úplnost. Zhotovitel je povinen jako odborně zpťrsobilá osoba
zkontrolovat technickou část předané dokumentace a nejpozději před zahájenim prací je
povinen upozornit objednatele bezzbyteěného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky.
objednatel jmenuje koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.

Zhotovitel prohlašuje, Že mu před podpisem této smlouvy byl předán projekt a prohlašuje, Že
se s projektem jako odborně zpťrsobilým seznámil a prohlašuje, Že dílo lze podle tohoto projektu
provést tak, aby slouŽilo svému účelu a splriovalo všechny poŽadavky na něj kladené a
očekávané. Zhotovitel také podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky. V případě rozporu mezi
věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho technických specifikacích a
v soupistt prací a dodávek s výkazem výměr, bude platit vymezeni díla v soupisu stavebních
prací, dodávek a sluŽeb s výkazem výměr. Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a
jejich cenový standard je dán oceněným výkazem výměr, který tvoří přílohu této smlotrvy.

Součástí zhotovení stavby je i vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby.
Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána objednateli ve dvou vyhotoveních
v grafické (tištěné) podobě. Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle
následujících zásad:

- Do projektové dokumentace pro provádění stavby všech stavebních objektťr a
provozních souborťt birdou zřetelně vyznačeny všechny změny' k nimŽ došlo v průběhu
zhotovení díla'

-4-



Ty části projektové dokumentace pro provádění stavby, u kterých nedošlo kžádným
změnám, budou označeny nápisem ,,bezezměn",
KaŽdý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele
U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provádění stavby bude přiloŽen i

doklad' ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele
a její souhlasné stanovisko,

Rozsah praci, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cenový standard je dán oceněným
výkazem výměr, který tvoří přílohu této smlouvy.

2' objednatel má právo, ale i povinnost řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit cenu

dále dohodnuto způsobem vyplývajícím ze sjednaných platebních podmínek uvedených
v této smlouvě.

3. Poddodavatelé uvedení v seznamu poddodavatelů se budou podílet na provedení díla
výhradně v rozsahu určeném smlouvott' uzavřenou mezi zhotovitelem a poddodavatelem.

Zhotovitel Se zavazuje veŠkeré práce poddodavatelů řádně koordinovat. Zhotovitel
odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla' ato i začásti díla provedené poddodavateli.

Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za jednáni, neplnění nebo nedbalost kteréhokoliv
poddodavatele, jako kdyby to bylo jeho vlastní jednání, neplnění nebo nedbalost.
objednatel můŽe kdykoli poŽádat zhotovitele, aby bezodkladně odvolal poddodavatele,

který dle názoru objednatele není způsobilý, nebo je nedbalý v řádném plnění svých
povinností. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně zajistit nápravu. odvoláním poddodavatele
nebudou změněny termíny dokončení ani cena díla.

4. Úprarra či doplnění seznamu poddodavatelů v průbělru plnění veřejné zakázky je možná
pollze nazákladě písemné dohody smluvních stran. Pokud však zhotovitel prokázal splnění
části kvalifikace pomocí poddodavatele, je oprávněn ho nahradit pouze poddodavatelem'

který splňuje poŽadovanou část kvalif,rkace ve stejném nebo větším rozsahu.

5. Zhotovitel prohlašuje' Že po celou dobu realizace stavebních prací je pojištěn minimálně do

výše ceny díla na odpovědnost za škodu zpťrsobenou dodavatelem třetí osobě'

II. Kvalitativní podmínky

l. Zhotovitel provede dílo řádně na svůj náklad a nebezpečí v souladu a kvalitě odpovídající
závazným technickým normám a předpisům'

2. Zhotovitel potvrzuje, Že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díIa, Žejsou mu
známé veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky díIa, aže disponuje takovými kapacitami
a odbornými znalostmi, které jsou k provedení dila a při dodrŽení veškeých norem a

technologických postupů nezbytné, ajsou dobrou zárukou díla.

3. Zhotovitel doloŽí nal,ryzváni objednatele, nejpozději však v Termínu předání apÍevzeti dila
soubor certifikátů rozhodujících materiálů uŽitých ke zhotovení stavby'

-5-



III. Termínv plnění

1. Stavební práce budouzahájeny nazákladě písemné výzvy zadavate\e. Uchazeč je povinen
pÍevzit staveniště azahájit stavební práce do 7 kalendářních dnů ode dne doručení písemné
výzvy k zahájení prací.

a. Předpokládaný termín zahájení plnění: 1.9.2024
2. Termín dokončení stavby včetně vyklizení staveniště: do 30.11.2024, oď předání apÍevzetí

staveniŠtě.
3. Harmonogram postupu prací začíná termínem zahájenírea|izace stavebních prací a končí

termínem předání apÍevzeti díIa.
4' JestliŽe objednatel v průběhu prací zjistí, že dochází k prodlení se zahájením' prováděním

či dokončením prací' požádázhotovitele zápisem ve stavebním deníku ozávazné vyjádření
k tomuto zjištění a návrh opatření (věcně a časově určených) k jejich odstranění' Zhotovitel
je povinen vyjádření a návrh opatření předat objednateli ve lhůtě stanovené technickým
dozorem objednatele.

5. V případě změny zahájeni doby plnění z dťrvodu leŽícího na straně objednatele se posouvá
i termín dokončení a protokolární předání a pŤevzetí díla, vŠak doba realizace
v kalendářních dnech zůstane nezměněna. Z tohoto důvodu si objednatel vyhrazuje právo
na jednostrannou změnu předpokládaného termínu zahájení doby plnění a zhotovitel .ie
povinen na tento poŽadavek objednatele přistoupit.

6' Zménazahájení doby plnění nebo termín ukončení prací bude smluvními stranami upraven
vŽdy písemným dodatkem k této smlouvě.

7 . objednatel je oprávněnpÍevzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

IV. Cena za dí|o

1' Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a cenou konečnou jako
nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou v souladu se zákonem č. 526l1990 Sb' v platném znění
ve výši:

Celková cena bez DPH

DPH

Celková cena včetně DPH

1.707.703,69 Kč

358.617,77 Kč

2.066.32l,46 Kč

S1ovy: dvamilionyšedesátšesttisíctřistadvacededna korun českých čtyřicetšest haléřů

2. Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem Vypracovaného položkového rozpočtu díla.
PoloŽkový rozpočet bude nadále slouŽit k ohodnocení provedených částí díIa zaúčelem dílčí
fakturace. Najeho základě bude objednatel schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací
a sluŽeb' které bude podkladem pro měsíční fakturaci zhotovitele. PoloŽkový rozpočet je
přílohou této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v poloŽkovém rozpočtu jsou cenami pevnými
po celou dobu realizace díla.

3. Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla zejména.:
o náklady na vybudování, provoz audrŽování zaÍízení staveniště zhotovitele
o Zajištění všech nutných zkouŠek a prťrzkumťr k prokázánibezvadnéjakosti díla ďe ČSN

a všech zkotršek poŽadovaných projektovot"t dokumentace

-6-



Zajištění souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání veřejného prostranství a
komunikací dle platných předpisťr včetně uhrazeni poplatků zazábor tohoto prostranství

zajištění vytyčení inženýrských sítí podle podmínek jejich správců, a to před zahájením
prací na staveništi, vč. jejich písemného a zpětného předání jednotlivým správcům,
bude-li to potřebné
spotřebovaná elektrická energie a voda potřebná k provádění díla

4. Cena je platná po celou dobu realizace díla' tj. aŽ do protokolárního předání a převzetí díla
bezvad a nedodělků, není_li uvedeno jinak. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním
dohodnutých platebních podmínek.

5. Překročení nabídkové cenyje možné zapředpokladu' Že v průběhu realízace stavby dojde ke

změnám sazeb daně zpřidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena
podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.

6. S.iednaná cena je cenou nejvýše přípustnou amŮŽe být změněnapouze z objektivních
a nepředvídatelných důvodů' ato za níŽe uvedených podmínek:

o pokud po podpisu Smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění
dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změně přenesené daňové povinnosti;

o pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly
v době sjednání Smlouvy známé, a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto
skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

7. Vyskytnou-li se při provádění díla Vícepráce nebo Méněpráce, je Zhotovitel povinen
vypracovat Změnový list, v němŽ uvede přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich
odůvodnění a jejich ocenění a tento Změnový list předloŽit objednateli k odsouhlasení (dále

návrh). Souěástí Změnového listu musí být i popis příčin, které vyvolaly potřebu Víceprací
nebo Méněprací.

8. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nebo Méněprací nejvýše podle hodnot
jednotkových cen uvedených v PoloŽkových rozpočtech.

Vícepráce budou oceněny takto

a) na základě písemného sottpisu Víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními
stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny Ve výši jednotkových cen podle

PoloŽkových rozpočtů a pokud v nich práce a dodávky tvořící Vícepráce nebudou
obsaŽeny' tak Zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Sborníků cen stavebních
prací vydaných firmou RTS, a.S. pro to období, ve kterém mají být Vícepráce
realizovány1,

b) základní náklady Víceprací budotr v případě dle písm. a) stanoveny vynásobením
jednotkových cen a mnoŽství provedených měrných jednotek,

c) k základním nákladům Víceprací dopočte Zhotovitel piirážku na podíl vedlejších
nákladů v té výši' v jaké j i uplatnil ve svých PoloŽkových rozpočtech;

Méněpráce budou oceněny takto:

a) na základě písemného soupisu Méněprací' odsouhlaseného oběma
smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši
jednotkových cen podle Položkových rozpočtů

b) vynásobením jednotkových cen a mnoŽství neprovedených měrných

a

a

a

-7-



jednotek budou stanoveny základní náklady Méněprací;

c) k základním nákladům Méněprací dopočte Zhotovitel přiráŽku na podíl
vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých PoloŽkových
rozpočtech;

9.objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Změnového listu nejpozději do 5 ti dnťr ode dne
předloŽení návrhu Zhotovite1em.
10' Po splnění všech smluvených podmínek pro změnu sjednané ceny dohodnou obě strany
změnu sjednané ceny písemně formou Dodatku ke smlouvě.

l 1. Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 4l -

43 tj. patří do kategorie stavebních a montáŽních prací podle $92e zákona ě.23512004 Sb. o
daniz přidané hodnoty a bude Ze Strany zhotovitele uplatněn režimpřenesení daňové povinnosti
na příjemce plnění. Daň na výstupu u příjemce zdanitelného plnění bude uskutečněna ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění, tj. ke dni předání apřevzeti zhotoveného díla.

V. Platební podmínky

l. Práce a dodávky budou htazeny zpravidlajedenkrát měsíčně nazákladě soupisu provedených
prací, ato až do výše 90% nabídkové ceny. Zbývajici částka odpovídající l0oÁ nabídkové ceny
bude uhrazena po předání apÍevzetí dilabez vad a nedodělků' Datem zdanitelného plnění je
poslední den příslušného měsíce.

2. objednatel nebude poskytovat záIohy

3' Dodavatel bude povinen připravovat a vystavovat finanční a daňové doklady dle poŽadavků
zadavate|e. Výdaje budou ve fakturách specifikovány tak, aby byl doloŽen účel fakturovaných
částek a aby byly přesně Vymezeny jednotlivé výdaje

4. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č' 23512004 Sb. v platném znění.
Splatnost daňových dokladů je do 30 dnů ode dne vystavení zhotovitelem a doručení do místa
sídla zadavatele se všemi náleŽitostmi a potvrzenými přílohami a v poŽadovaném počtu
vyhotovení. Pokud by nebyl daňový doklad řádně doručen do místa sídla zadavatele ani třetí
den ode dne vystavení, prodluŽuje se lhůta splatnosti o tolik dnů, o kolik dnů byl dodavatel
v prodlení s řádným doručením daňového dokladu.

5. Přílohou daňových dokladů musí být odsouhlasený sor.rpis provedených stavebních prací,
dodávek a sluŽeb a zjišt'ovací protokol, u konečného daňového dokladu pak i protokol o předání
a pÍevzetí díla.

6. Je-li oprávněno fakturované částky nebo její části objednatelem zpochybněna, je objednatel
povinen tuto skutečnost do sedmi kalendářních dnťr písemně oznámit a vrátit neprávně
vystavený daňový doklad zhotoviteli s uvedením důvodů' Zhotovitel je v tomto případě
povinen vystavit nový daňový doklad. Vystavením nového daňového dokladu běŽí nová lhůta
splatnosti.

7. Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichŽ provedením objednatel souhlasí, musí být
j ej ich cena faktur ov ána samostatně.

8. Faktr"rra zaYícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náleŽitostí faktury obsahovat i
odkaz na dokument, kterým byly Vícepráce sjedrrány a odsouhlaseny.

-8



9. NáleŽitosti daňových dokladů (faktur)

Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovíd at zákonu o účetnictv i a zákonu o dani z
přidané hodnoty a musí obsahovat

a) označení účetního dokladu ajeho pořadové číslo

b) identifikační údaje objednatele včetně DIČ

c) identifikační údaje zhotovitele včetně DIČ

d) popis obsahu účetního dokladu

e) datum vystavení

0 datum uskutečnění zdanitelného plnění

g) výši ceny bez daně celkem

h) sazbu daně

i) výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů

j) cenu celkem včetně daně

k) podpis odpovědné osoby Zhotovitele

l) přílohu - soupis provedených prací oceněný podle dohodnutého způsobu

VI. Podmínkv provádění díla

1. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout
jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona
č,.32012001 Sb.) a to minimálně do konce roku 2034.

2. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady a umoŽnit
přístup kontrolním orgánťrm minimálně do konce roku2034.

4' Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště jmenovat osobu, která bude odborně řídit
provádění stavby (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem ě. I8312006 Sb' Zhotovitel je povinen
písemně seznámit objednatele s tím, kdo je stavbyvedoucí a v případě změny této osoby
seznámit prokazatelně písemně objednatele s touto změnou. Zhotovitel je povinen při předání
staveniště seznámit objednatele s oprávněními, které stavbyvedoucímu udělil.

5. Zhotovitel vynaloŽí při provádění díla náleŽitou péči, důkladnost a kvalifikaci, kterou lze
očekávat od příslušně kvalifikovaného kompetentního zhotovitele' kteý má zkušenosti
s realizaci práce podobného charakteru, rozsahu jako je předmětné dílo dle této smlouvy.

6' Zhotovitel je odpovědný zaÍádnou ochranu svých prací po celou dobrr jejich provádění a
dá|e za ochranu veškerých výrobků, náÍadí a materiálů, které dopravil na stavbu, přičemŽ tuto
ochranu zajišt'uje na své vlastní náklady.

7 . Zhotovitel ručí zato, Že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužij e žádný materiál,
o kterém je v době užiti známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichŽ by měl zhotovitel na
zák|adě svých odborných znalostí vědět, Že j sou škodlivé' Zhotovitel se zavazttje, že k realtzaci

-9-



díla nepouŽije materiály' které nemají poŽadovanou certifikaci či předepsaný prťrvodní doklad,
je-li to pro jejich pouŽití nezbytné podle příslušných předpisů.

8. objednatel odpovídá zato, Že podklady a doklady' které zhotoviteli předal nebo předá, jsott
bez právních vad a neporušuj i zejména práva třetích osob.

9' ZhoÍovitel je povinen prokazatelně písemně vyzvat objednatele ke kontrole a prověření
prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Zhotovitel je
povinen vyzvat objednatele nejméně tři dny před termínem' V němŽ budou předmětné práce
zakryty.

l0. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je Zlrotovitel
oprávněn předmětné práce zakrýt' Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně poŽadovat
jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však
zjistí,že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou
chybného stavu a následným zakrytím Zhotovitel'

l1. Dnem převzetí Staveniště zhotovitelem, tento přejímá odpovědnost za veškeré své věci'
materiál, nástroje, zaÍízeni apod. Zhotovitel také odpovidáza bezpečnost na pracovišti vůči
svým pracovníkům' vlastníkům, nájemcům a dalším osobám.

13. Zhotovitel je povinen umoŽnit vstup na stavbu a staveniště osobě vykonávající technický
dozor stavebníka a autorský dozor. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace stavby
aktivně spolupracovat s technickým dozorem stavebníka a s projektantem osobou
vykonávaj ící činnost autorského dozoru proj ektanta pÍí realizaci stavby.

14' Zhotovitel je povinen dodrŽet veŠkeré platné ČSN, platné nezávazné ČsN a obecně závazné
předpisy vzÍahujicí se k předmětnému dílu a obecně závazné právní předpisy. Při provádění
díla bude zhotovitel pouŽívat a dodrŽovat obvyklé technologické postupy vč. doporučených
postupů udávaných výrobci.

I6. Za uskladněný materiál na stavbě nese veškerou odpovědnost zhotovitel'

1'7 ' Práce budou na stavbě Íízeny a postupy řešeny operativně na ťtrovni jmenovaných
stavbyvedoucích, dozoru objednatele' zástupců objednatele' popř. zmocněných zástupců stran'
I za tímto účelem budou uvedené skutečnosti protokolovány ve stavebním deníku zhotovitele
a v zápisech z kontrolních dnů stavby, které bude organizovat objednatel.

l8. Při vzniku havárie nebo škody způsobené zhotovitelem, zajistí zhotovitel na vlastní náklady
neprodleně odstranění veškerých následků havárie nebo škody se zajištěním bezpečnosti všech
zúčastněných osob. V případě narušení nebo poškození povrchu veřejných prostranství se
zhotovitel zavazuje toto uvést do pťrvodního stavu na své náklady.

19.Zhotovitel vyzve objednatele po dokončení díla k předání apÍevzetí díla 3 dny předem. Při
předání apÍevzeÍí ukorrčeného díla bude sepsán písemný zápís- protokol o předání a převzetí
díla podepsaný zástupci obou smluvních stran' objednatel přizve k předání a převzetí díla
osobu vykonávající ftrnkci technického dozoru stavebníka, případně také autorský dozor
projektanta. V zápise budou uvedeny případné vady a nedodělky a lhťrta pro.ie.jich odstranění.
Po odstranění vad a nedodělků bude provedeno předávací Íízeni těchto vad a nedodělků, ze
kterého btrde pořízen zápis odsouhlasený a podepsaný oběma smluvními stranami. Pokud
nebudou zjištěny vady nebo nedodělky na díle, je objednatel povinen dílo převzít.

20. Součástí předání ukončeného díla je i předání kopie stavebního deníku, dokladu o likvidaci
materiálu, dokladťr o zkouškách a revizích , záruěni listy, zápisy o předání veřej rrého prostranství
a zeleně, včetně dokladu o zaplacení zábotu'

-10-



VII. Záruka za iakost

I' Záruění lhůta na kvalitu provedeného díla se sjednává na dobu 36 měsíců azaěináběŽet
dnem písemného předání a pÍevzetí díla. U dodávek s odlišnou zárukou bude poskytnuta
záručni lhůta dle výrobků (bude doloženo záručnimi listy)' nejméně však24 měsíců. Zhotovitel
odpovídá zato, že vlastní dílo si zachová obvyklé vlastnosti po celou záručni dobu. Zhotovitel
odpovídá za to, Že di|o nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá
poŽadavkům sjednaným ve smlouvě.

2. objednatel uplatní případnou reklamaci bezodkladně po zjištění vady, a to písemnou formou.
Záruka se nevztahuje na vady nebo poruchy způsobené neodborným zásahem uŽivatele nebo
třetí osoby s cílem opravit dílo a na poruchy způsobené Živelnou poruchou či vyšší moci.
Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady bezprostředně od doručení reklamace
objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazu.ie k tomu' Že odstraňováni závad reklamovaných objednatelem v zárvční
lhůtě bude zahájeno nejpozději do 3 pracovních dnů, a to způsobem a V rozsahu dle dané závady
tak' aby odstranění závad bylo provedeno nejpozději do 2týdntl od reklamace závady, nebude-
li smluvními stranami písemně dolrodnut jiný termín k odstranění vady' V případě nedodrŽení
těchto prováděcích termínťr je objednatel dále oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí osobou
na náklady zhotovitele bez předchozího upozornění na tuto skutečnost. V případě havárie se

zhotovitel zavazuje nastoupit na odstranění vady do 48 hodin od přijetí oprávněné reklamace
objednatele. Pokud nelze z technologických důvodů vady odstranit v dohodnuté lhůtě,
dohodnou strany nový termín odstranění vady. I přes odstranění vady jiným dodavatelem není
dotčena sjednaná záruka za jakost.

4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené:

_ vlivem Živelné události, havárií aprovozní činností objednatele

5.Každáprokázanázávadazaviněnázhotovitelem, která se projeví během záruční doby bude
odstraněna zhotovitelem zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodluŽuje o dobu, po
kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem.

6. Zhotovitel zodpovíd á za pÍípadné drobné a ojedinělé vady a nedodělky, které má stavební
dílo v čase předání objednateli. Jejich odstranění provede zhotovitel na své náklady,
v termínech vzájemně dohodnutých v zápise zpÍedání apŤevzetí díla.

7' DíIo má vady, jestliŽe provedení díla neodpovídá poŽadavkům uvedeným ve smlouvě,
příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla,
popřípadě pokud neumoŽní užívání, k němuŽ bylo určeno a zhotoveno'

VIII. Stavební deník

l. Zhotovitel je povinen vést ode dne pÍevzetí staveniště stavební deník (dále jen ,,SD") v
rozsahu vyhlášky č. 49912006 Sb. Ve stavebním deníku je uvedeno číslo projektu a zapisují se
do něj všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.

2' Při předání staveniště určí zhotovitel zápisem do stavebního deníku trvalého
stavbyvedoucího' který bude za provedení stavby plně odpovědný' Denni záznamy čitelně

-l l-



Zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí. V průběhu pracovní doby bude SD neustále přístupný na
stavbě (místě provádění díla) pro zápisy objednatele a orgány státní a stavební správy.

3. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu stavebního deníku kontrolním orgánům a osobám
uvedeným v záh|aví této smlouvy o dílo. Tyto orgány jsou dále oprávněny provádět do
stavebního deníku zápisy. Zhotovitel je povinen těmto orgánům takovýto zápis ve stavebním
deníku umožnit.

4. Kopie SD bude uchována zhotovitelem po dobu l0 let od převzetí hotového díla
objednatelem, originál zhotovitel předá objednateli.

5' Za účelem zajištění plynulosti výstavby budotr podle potřeby svolávány zhotovitelem
kontrolní dny stavby, a to minimálně 1x týdně v době rea|izace díla' na které .ie zhotovitel
povinen přizvat zástupce objednatele a o čemŽ bude vyhotoven písemný záznam ve SD.

IX. Staveniště

l ' Staveništěm se ve smyslu ust' $ 3 odst. 3 stavebního zákona rozumí prostory (plochy) určené
V pravomocném rozhodnutí pro provádění stavby' které zhotovitel použije pro realizaci stavby
a pro umístění zaÍizení staveniště. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě
oddělená pracoviště oplotí nebo jinak zajisti, a to na vlastní náklady. Pokud bude zhotovitel
potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí sijej na vlastní náklady'

2. objednatel předá zhotoviteli staveniště do bezplatného uŽívání na dobu trvání realizace díIa'

3. Staveniště pro provedení díla bude předáno zápisem ve stavebním deníku a zvláštním
předávacím protokolem podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran pro věci
technické. V předávacím protokolu bude uvedeno prohlášení Zhotovitele, Že staveniště za
r-rvedených podmínek a k uvedenému dni přejímá a objednatel předává.

4. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udrŽovat pořádek a čistotu a je povinen
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy,
zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit aby po dobu
výstavby nedocházelo k jeho porušování, řádně udrŽovat přístupové komunikace a neprodleně
odstranit veškeré znečištění.

5. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi na své náklady vytyčení všech podzemních
zaÍízeni a inŽenýrských sítí, o čemŽ provede zápis do stavebního deníku, a tyto vhodným
způsobem chránit a zajístít, aby v průběhu stavby nedošlo k jejich poškození. Za poškození
nadzemních i podzem ních zařízení a inŽenýrských sítí odpovídá zhotovitel.

6. objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla' není-li na staveništi pořádek, zejména
uspořádaný zby|ý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavební
činnosti apod. Nejpozději do 3 dnů po úspěšném odevzdání a převzetí dílaje zhotovitel povinen
vyklidit staveniště a upravit jej do původního stavu. V případě nedodrŽení stanoveného termínu
je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

-12-



X. Zařízení staveniště

L ZaÍizeni staveniště, tj' dočasné objekty azařízení, které po dobu provádění stavby slouŽí
provozním a sociálním ťrčelům účastníků smluvních vztah:ů. Veškeré případné poplatky
související se zaŤizením staveniště hradí zhotovitel.

2. Přístup na staveniště bude prováděn ze stávajících silnic a místních komunikací. Veškeré
znečištění nebo poškození těchto komunikací, resp. užívanýchploch odstraní zhotovitel na své
náklady neprodleně nebo v termínu dohodnutém s objednatelem.

XI. Smluvní sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla je dodavatel povinen zaplatit
objednateli mluvní pokutu ve výši O,IYo z ceny díla bez DPH zakaždý zapoěatý den prodlení.
Zap|acenim smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

2' V případě prodlení objednatele s úhradou faktur, uhradí objednatel zhotoviteli 0,0l50Á bez
DPH z celkové d|užné částky zakaždý den prodlení.

3' Smluvní pokuta za nesplnění odstranění vad a nedodělků ve sjednaném termínu se sjednává
ve výši 1 000 Kč/d en bez DPH za kaŽdou takovou vadu či nedodělek, a zakaŽdý den prodlení.

4. V případě porušení předpisů týkajících se BoZP (zejménazákonač,.30912006 Sb. stavebního
zákona, naÍízení vlády č. 59I12006 Sb. o bliŽších minimálních poŽadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona č,' 26212006 Sb. zákonik práce, ve zněni
pozdějších změn a doplňků) kteroukoliv z osob vyskytujících se na staveništi je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši l000,-Kč bez DPH zakaŽdý prokazatelný
Zjištěný případ.

5' Sankce zareal.izaci díla poddodavatelem V rozporu Se Seznamem poddodavatelů
- V případě, že zhotovitel pověří provedením jednotlivých částí stavby třetí osobtr

jako poddodavatele V rozporu se Seznamem poddodavatelů, který tvoří přílohu této

smlouvy, zavazuje se zhotovitel k rjrhradě smluvní pokuty ve výši 25 000,- Kč bez
DPH zakaždé takové z.iištění.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení $ 2605 obč. zák. nebo před

uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran
jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále můŽe tato smlouva
zaniknout dohodou smluvních stran' Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit
kterákoliv ze smluvních stran.

2' Kterákoliv smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, Že poruší své povinnosti
plynoucí ze závazkového vzÍahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají
podstatného zhoršení výrobních poměrů' majetkových poměrů, v případě zhotovitele pak i
kapacitních či personálních poměrťr, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plnění

- l3-



jeho povinností plynoucí z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu
překáŽky vč. důvodu, kteréjí brání nebo budou bránit v plnění povinností a ojejich důsledcích.
PřičemŽ zpráva musí být podána písemně bez zbytečného odkladu poté' kdy se oznamující
strana o překáŽce dozvěděla nebo při náleŽité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného
odkladu se rozumí 10 dnů' oznámením se oznamující strana nezbavuje svých závazků, ze
smlouvy nebo obecně závazných předpisťr. JestliŽe tuto povinnost oznamující strana nesplní,
nebo není druhé straně zpráva doručena včas, má druhá strana nárok na úhradu škody, kterájí
tím vzniká a nárok na odstoupení od smlouvy.

3. odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit drtrhé straně písemně bez
zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy' Lhůta pro doručení
o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany 10 dnťr ode dne, kdy jedna ze smluvních
stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který
strana od smlouvy odstupuje a přesná citace tohoto bodu smlouvy, který ji k takovému kroku
opravňr.rje. Bez těchto náleŽitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.

4. Podstatným poruŠením smlouvy opravňtrjícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo
ujednání uvedená v jiných článcích smlouvy:

a) prodlení zhotovitele se zahájením prací narealizaci díla většíjak l0 (deset) kalendářních
dnů

b) delŠí jak 30 denní prodlení zhotovitele se splněním díle
c) v případě, Že zhotovitel provádí dílo V rozporu Se zadánim objednatele nebo

projektovou dokumentací a objednatel jej písemně vyzve k odstranění nedostatků a
zhotovitel tak neučiní

d) neposkytnutí ná|eŽité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele i přes
písemné upozornění obj ednatele

e) neumoŽnění kontroly provádění díla postupu prací na něm
f) pravomocné ukončení insolvenčního řízení

5. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy mimo
ujednání uvedená jiných článcích smlouvy:

a) prodlení objednatele s předáním staveniště a zaÍízení staveniště větší jak 10 (deset)
kalendářních dnů od smluvně potvrzeného termínu

b) prodlení objednatele s platbami dle v předmětné smlouvě dohodnutého platebního
reŽimu

6. Dťrsledky odstoupení od smlouvy:
a) odstoupením od smlouvy, tj doručením projevu vůle o odstoupení druhému

účastníkovi, smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupení. odstoupení od smlouvy Se
vŠak nedotýká nároku na náhradu škody, pokud nebylo důvodem vzniku škody
uplatnění ,,vyšší moci" a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy, řešení sporů
mezi smluvními stranami a jiných ustanovení' která podle projevené vůle stran nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je_li však smluvní pokuta
závislá na délce prodlení, nenarťrstá její výše po zániku smlouvy'

b) odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání ztéto smlouvy
vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

-14-



Zhotovitel provede Soupis všech provedených prací a činností oceněných dle
způsobu, kterýmje stanovena cena díla"
zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záLoh a

zpracuje "dílčí konečnou fakturu"
zhotovitel vyzYe objednatele k ,,dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do 3

dnů od obdrŽení vyzváni zahájit "dílčí předání díla"
objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na

základě vy stavené faktury

XIII. Záv érečná u i ednání

l. ostatní práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, případně dalšími právními předpisy.

2' Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s tím, Že podpisy oprávněných osob smluvních
stran budou učiněny na všech listech smlouvy.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, oznaěeny pořadovými
čísly a podepsanými osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

5' Jakýkoliv spor vzniklý ztéto smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi
smluvními stranami' bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem' přičemŽ soudem místně
příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle sídla
objednatele.

1 2, 09' 202ů

Ve Dvorcích dne V Olomouci dne 6.9.2024

iŤÉii] í]VoRcE
árně-stí 13. 793 68

iC: 00295973
íŤ 554 745 272

-DACH_- IZOL s.r.o.
Sumperská 941 ,78391 Uničov

-r?-Ý 
lČ: 03568849&

J Bo Objednatel)

Příloha č. l PoloŽkový rozpočet l x

Ing. Josef Ander, prokurista(zhotovitel)

- l5-





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba

KSO:
Místo:

2024_03

Rekonstrukce zastřešení, dům sluŽeb Dvorce

LL-LL:
Datum:Dvorce 26.08.2024

Zadavatel

Uchazeě:
DACH - lZoL s'r'o', Šumperská 941'783 9'l Uničov

Projektant:

lng. Bronislav Bóhm

Zpracovatel:
Michal Pešek

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s VyuŽitím cenové soustavy URs. PoloŽky' které pochází z této cenové soustavy, jsou ve s|oupci 'Cenová
soustava'označeny popisem 'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další infofmace vymezující popis a podmínky

pouŽití těchto poloŽek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo V soupisu prací, 'jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

podminky.urs.cz.

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:

DlČ:

03568849

c203568849

01367269

09865527lČ:

DlČ:

Cena bez DPH í 707 703'69

DPH základní
sníŽená

sazba daně
21 ,O00/o

12,000/o

základ dané

í 707 703'69

0,00

Výše daně
358 617 ,77

0,00

Cena s DPH czK 2066 32'.t,46

Slrana 1 z 2



REKAPITULACE oBJEKTÚ STAVBY A souPlsŮ PRAGí
Kód: 2024-03

Stavba: Rekonstrukce zastřešení, dům služeb Dvorce

Místo: Dvorce

Zadavatel:

Uchazeč: DACH _ lzol s.r.o., ŠumpeÍská 941,783 91 Uničov

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26.08.2024

lng. Bronislav Bóhm
Michal Pešek

Kód Popis Cena bez DPH ICZKI Cena s DPH ICZKI Tvp

Náklady stavby celkem

soo1
so02

Stavební úpravy
Vedlejší rozpočtové náklady

í 707 703'69

1 635 953,69
71 750,00

2 066 321,46

1 979 503,96
86 817,50

STA
STA

Slrana 2 z 2



KRYGí LlsT soUPtsU PRACí
Stavba:

Rekonstrukce zastřešení, dům sluŽeb Dvorce

Objekt:

soOí - Stavebni úpravy

KSO:
Místo: Dvorce

Zadavatel:

Uchazeč:
DACH - lzol s.r.o., Šumperská941,783 91 Uničov

Projektant:

lng. Bronislav Bóhm

ZpÍacoVatel:

Michal Pešek

Poznámka:

lČ:

DlČ:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

26.08.2A24

03568849
c203568849

01 367269

09865527

Cena bez DPH í 635 953'69

DPH základní
sníŽená

Základ daně
1 635 953,69

0,00

Sazba daně
21 ,000/o

't2,00%

Výše daně
343 550,27

0,00

Cena s DPH v czK í 979 503'96

Strana 1 z 7



REKAPITULAcE čleuĚní soUPlsU pnncí
Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Rekonstrukce zastřešení, dům služeb Dvorce

soOí - Stavebni úpravy

Dvorce

DACH _ lZoL s.r.o., Šumperská 941 , 783 91 Uničov

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26.08.2024

lng' Bronislav Bóhm

Michal Pešek

Cena celkem [CZK]

{ 635 953,69

120 562,99

9 _ ostatní konstrukce a práce, bourání '102 793,39

997 - Přesun sutě '17 769,60

PSV - Práce a dodávky PSV 1 515 390,70

713 - lzolace tepelné 210 507,60

741 - Elektroinstalace - silnoproud 32 210,00

762 - Konstrukce tesařské 346 229,66

763 - Konstrukce suché výstavby 175 804,20

764 - Konstrukce klempířské 556 183,84

765 _ Krytina skládaná 145 321,96

767 _ Konstrukce zámečnické 49 133,44

stÍana 2 z 7



Stavba

SOUPIS PRACI

Objekt:

Rekonstrukce zastřešení, dům služeb Dvorce

so01 - Stavební úpravy

DvorceMísto:

Zadavatel:

Uchazeč: DACH - lZoL s.r.o', Šumperská 941 , 783 91 Uničov

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

26.08.2024

lng. Bronislav Bóhm

Michal Pešek

PČ Typ Kód Popis MJ |VlnoŽství J'cena [cZK] Cena ce|kem [CZK] cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

í 635 953'69

120 562,99

102 793.39nO ostatní konstrukce a bourání

httos://podminkv.urs.cz/item/cs URs 2024 01/941 111111

(25,61+12,7\-2-8
součet

Online PSC
612,960

I K 9411111 11

MontáŽ lešení řadoVého trubkového lehkého
pracovního s podlahami s provozním zatíŽením tř. 3 do
200 kglm2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0'9 m, Výšky do 1 0
m

m2 612,960 83,70 s',t 304,75 cs ÚRs 2024 01

2 K

61

8 581,440

hťtps://podminkv'!Ís.cz/item/Cs uqs 2024 01/941111211

UVažovaný pronájem 14 dní
612,96"14
součet

m2 a 58 I ,440 14 159,38 cs ÚRs 2024 o1941111211

|\/lontáŽ lešení řadového trubkového lehkého
pracovního s podlahami s provozním zatíŽením tř' 3 do
200 kg/m2 Příplatek za první a kaŽdý další den pouŽití
lešeníkceně_1111

24 150,6239,40m2 61 2.960K 941111811

řadového trubkového lehkého
pracovního s podlahami s provozním zatíŽením tř' 3 do
200 kglfiz šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m' Výšky do 1 0
m

13 178,64 cs ÚRs 2024 01m2 6 1 2,960 2't,504 K 993111111
Dovoz a odvoz lešení včetně naložéní a sloŽení
řadového, na vzdálenost do 10 km

onliné Psc

Online PSC

D 997 Přesun sutě

cs ÚRs 2024 01

17 769,60

5 724,00t 1,800 3 1 80,005 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a Vybouraných hmot
Vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly
výšky přes 6 do 9 m

cs ÚRs 2024 01

1.800t I 250,00
lodvoz suti a Vybouraných hmot z meziskládky na
skládku s naloŽením a se sloŽením, na Vzdálenost do
lr t.)1

t 79,60co, 000
] iodvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo

K ]997013509 lmeziskládku se sloŽením, na Vzdálenost Příplatek k

Iceně 
za kaŽdÝ další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC

K 351 I 250,0026

7 2 865,60

UVažováno s
20.1,8

20km
36,000

3 850,00t 1.8008 K 99701363'l
Pop|atek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoIičního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

930,006 cs ÚRs 2024 01

1,8"demontáŽ stáVající střešní konstrukce pro kotvení
Vaznikové soustavy
součet

Práce a dodávky PSV

1,800

'1,800

1 515 390,70

online PSC

o PSV

D 7'13 lzolace te lné

https://podninkv.uts.cz/item/cs uRs 2024 01/713114413

Zatepleni půdního pÍostoru' tl' 300mm
297',9.3
Součet

210 507

203 682,60 cs ÚRs 2024 o1

Online PSC

89,100

89,1 00 2 286,00
Tepelná foukaná izolace vodorovných konstrukcí z
minerálních vláken nižší ob]emoVé hmotnosti otevřená
Volně foukaná, tloušťky Vrstvy přes 250 do 300 mm

m3K 7'13114413

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní

sazbou (%) z ceny Vodorovná dopravní Vzdálenost do
50 m s uŽitím mechanizace V objektech Výšky přes 6
do12m
hťtls://podminkv.uÍs.cz/item/cs URs 2024 01/998713202

Elektroinstalace - silnoproud

100

3 500,00 i

i

6 825,oolCS URS 2024 01K

Online PSC

998713202 %l1o

D 741

Strana 3 z 7

1 ,950

32 210,00



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [cZK] cena celkem [czKl cenová soustava

346 229,66D 762 Konstrukce tesařské

11

MontáŽ uzemňovacího Vedení s upevněním,
ipropojením a připojením pomocí svorek na povrchu

IPásku průřezu do 120 mm2
74348009 1 RK 1,000sou bor 1 4 950,00 14 950,00

12
IMontáŽ uzemňovacího Vedení s upevněním'

ip|'opojením a připoJením pomocí svorek na povrchu
ipásku průřezu do 300 mm2

741340902RK soubor 1,000 17 260,001 7 260,00

'13 K 762341210
JMontáŽ bednění střech rovných a šikmých sklonu do
60" s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz t|' do
32 mm

m2
1

358,000 ,| 45,00 51 910,00
L

lc
I

s ÚRS 2024 o1

Online PSC hatps://podminkv.urs.cz/iten/Cs URS 2024 01/762341210

NoVá skladba střechy
PS
součet

358,000
358,000

14 M 60511115
jehličnaté smrk, borovice š přes 170mm tl 24mm

9,022dl 3m m3 6 820,00 61 530,04 cs ÚRs 2024 01

(PS-0,024)
součet

8,592
8,592
9,022

5 K 760340801R

koeficientem množstVí

DemontáŽ bednění a laťování bednění střech rovných
obloukových' sklonu do 60'se Všemi nadstřešními
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32
mm
vazníky 02
2-24"krajni Uloženi
1 
-24"Vnitřní uloŽeni

součet

48,000
24,000
72,OOO

32 832.00kus 72,000 456,00

MontáŽ laťování střech jednoduchých sklonu do 60' při
osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm

m2 358,000 137.OOto K 762342214 49 046,00 cs ÚRS 2024 01

Online PSC htťos://oodminkv.urs'cz/item/cs URs 2024 01/762342214

NoVá skladba střechy
PS
Součet

358,000

6051 41 06
řezivo jehličnaté lať pevnostní třída s10-1 3 prúřez

2,582m340x60mm 21 921 ,18I oo490,17M
LaťoVání po 35omm
(20-25,61 t2)-0,04-0,06

Součet

Cs ÚRs 2024 01

2,459
2,459

18 K

koeÍicientem množstVí

11
|VlontáŽ laťovánÍ montáŽ kontralatí na podklad bez

izolace

NoVá skladba střechy
(26-6,87-2)''kladeno V místě Vazníků
součet

m cs ÚRs 2024 01

Online PSC

357,240
357,240

357,240 46,50 16 61L66

19

126.7.2).O,04-O,06
součet

řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída s10-1 3 průřez
40x60mm

M 60514106 I490,00 7 793,82m3 0,918 cs ÚRs 2024 01

0.874

Spojovací prostředky krovů' bednění a laťování'
nadstřešních konstrukci svorníky, prkna, hřebíky,
pásová ocel, vruty

14 173,87m3 1 2 ,477 I 136,00

koeficientem mnoŽstVí

20 K i762395000

Online PSC

cs ÚRS 2024 01

m2

Vazníky 02 ( 2 kusy )

( 1 
-0,06.0,06-7).2'1 6

(6'249-0' 1 4-0'06)-2'í 7
(6'249-0' 1 4-0'06)-2"í B
(6,962.2.0, 1 4.0,06).2'1 9
(0,352-0, 1 2-0,06.2).2"20
(o ,62.O ,12-0 ,O6-2Y2"21
(0,888.0, 1 2"0,06-2).2'22
(1,1 1 9'0,1 2- 0,06- 2\. 2" 23
( 1 ,1 55'0,1 2"0,06.2).2"24
(1,423-0, 1 2t 0,06" 2\- 2"25
( 1 ,656.0,1 2-0,06-2).2'26
Mezisoučet
Vazníky 0'l ( 24 kusů )
( 1,095-0, 1.0,04.2.2).24'1
(1, 1 56- 0, 1 2. 0,04- 2)'24 2
( 1 ,1 56"0, 1 2.0,04-2)"24'3
11,7 2t0,16.0,O4-2). 24" 4

l't.7 2. 0,'t 6. 0,04t 21 24" 5
(1,888.0, 1.0,04"2.2124'6
(2,047. 0, 1. O,O4. 2. 2\- 24"7
(2,O89. 0,'t 2t 0,04- 2- 2\" 24" 8
(2'33-0' 1 6-0'04-2ř24'9
(2,33.0, 1 6.0,04-2)"24"1 0
(0,28-O,1 4.O,06.2)-24" 1 1

(5,995.0, 1 4.0,06"2r24'1 2
(6,962.0, 1 4'0,06.2r24' 1 3
(2,7 3 1. 0,1. 0,O4)" 24" 1 4
(2,7 3 1. O, 1 " O,O4\" 24" 1 5
Mezisoučet
Součet

0,050
0,1 05
0,1 05
o,234
0,010
0,018
0,026
0,032
0,033
0,041
0,048
0.702

0,420
0,266
0,266
0,528
0,528
o,725
0,786
0,963
0,716
0,716
0,1 13

2,417
2,807
0,262
o,262

11.775

B
40,000

PŠ

Slrana 4 z 7

40,000

653,00 26 120,O0



KÓd Popis MJ MnoŽství J'cena [cZK] cena celkem [cZK] cenová soustava

50.000 28 600,00572 ,00
] PodlahoVé konstrukce podkladoVé z dřevoštěpkových
ldesek oSB jednoVrstvých šroubovaných na sraz,

Itloušťky desky 25 mm
76251 1247 m2K22

Online

40

50,000

ÚRS 2024 01

https://podminkv.uÍs.cz/iťem/cs URs 2024 01/762511247

NoVá skladba Íevizní lávky
PL
součet

Cs ÚRs 2024 01m 50,000 228,00 1 1 400,00K
PodlahoVé konstrukce podkIadoVé montáŽ roštu

L 
podkladoVého7625'1226123

Online PSC htťps://podminky.urs'cz/item/Cs URs 2024 01/762512261

Podlahový Íošt uloŽený na dolni pásnici Vazníků
10-5 50,000

4537,89 CsÚRs202401m3 0,441 10 290,00M24 6051 21 25 stavební řezivo průřezu do 1 20Cm2 do dl 6n

60t'lHranol
50.0,06-0,1 4
součet

o,420
o,420

K

Online PSC

D 763

množstVi

Přesun hmot pro konstÍukce tesařské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny Vodorovná dopravní
Vzdálenost do 50 m s uŽitím mechanizace V objektech
Výšky přes 6 do 12 m

httbs://podminkv.urs.cz/tem/cs URs 2024 01/9987622o2

Konstrukce suché
MontáŽ střešn í konstrukce z v azníkú příhradových

%o 5,580 3 540,00 1 9 753,20 CS ÚRs 2024 01

175 804,20

I26rK 763732113 m 00346,840 435, 150 875,40iCS URS 2024 01
rlÁlLwkonstrukční do 9,0 m

online PSC htťos://podminkv'uÍs.cz/item/cs URs 2024 01/763732113

Montáž Vazníku bez dodáVky mateÍiálu ( jiŽ řešeno investorem

)

6,67-26.2
Součet

346,840

cS ÚRs 2024 01998763201K
Přesun hmot pro dřevostaVby stanovený procentní

sazbou (%) z ceny Vodorovná dopravní Vzdálenost do
50 m zák|adní V objektech Výšky přes 6 do 12 m

https://podminkv'uls.cz/iťem/Cs uRs 2024 01/998763201

%o 7,990 3 120,00 24 928,80

PSC

764D Konstrukce kl ířské

httos://podminkv.urs.cz/iten/Cs URS 2024 01/764101141

NoVá skladba střechy
PS
Souóet

556 183

iza K CS URS 2024 01 l

Online PSC

358,000

MontáŽ krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a
výčně|ků střechy rovné z taškových tabu|í' sklon
střechy do 30'

358,OOO I
1 30 670,00764101 141 m2 365,00

M STJ.KPERCR Střešní krytina ocelová RooF CLAsslC, PE25
množstVí

MontáŽ oplechování střešních prvků hřebene
nevětraného z hřebenáóů

358

383

25,610

372,00 142 498,32

30 K 764201 1 17

Online PSC
zakončení krytiny V místé hřebene
lc,o I

m2 383,06029

12 420'85 CS ÚRs 2024 0125,610 485,00m

0

JI 14,000 673,00 9 422,00

stavební délka 1840mm
25.61t1,84
14-1 3,918"zaokrouhlení na kusy
soUčet

13,918
0,082

střední HRS tl. 0,6 mm Alumat kusM SIJ.HRS,7

M 553501 89R kus 2, 000 325,00

V 764202105
Montáž oplechoVání střešních prvků štítu záVětrnou

m
lištou

28,000 246.00 6 888,00 CS ÚRs 2024 01

650,00

htťps://podminkv.urs.cz/iťem/cs URs 2o24 0l/7642021o5

Zakončení krytiny V místě štítu
7*2t2
Součet

28,000

JJ

Online PSC

34 M
sTJ.0018830.UR
s Tabule PE25 050x1 250x2000 kus 15,000 472,00 7 080, 00

délka 1950mm
2At1,95
1 5-14,359"zaokrouhleni na kusy
součet

Lemování trub, konzol' drŽáků a ostatních kusových
prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
střech s krytlnou prostupovou manŽetou přes 75 do
r100 mm
https://podminkv'Urs'cz/iťem/cs U Rs 2024 ol/764315632

Prostup stožáru pro sirény
1

součet

14,359
0,641

1,000 I 741,00

1,000

35 764315632K kus 1 741 ,00 CS ÚRs 2024 01

Online

K 764316643

Lemování Ventilaóních nástavců z pozinkovaného
plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm' se
stříŠkou střech s krytinou skládanou z taškových tabulí
prŮměru 1 10 mm

6,000kus36

Online PsC https://podminkv'uÍs.cr/iťem/cs URs 2024 o]/764316643

Strana 5 z 7

1 965,00 1 1 790,00 cs ÚRS 2024 01



PČ Typ Kód Popis MJ l\/noŽství J.cena [CZK] Cena celkem [czK] Cenová

M ;|pás Větrací hřebene a nároží š 31 )mm55350290 m 26,891 124,00 Cs ÚRs 2024 01

37i K m 5 53'1,7672,0076, 830 cs ÚRS 2024 01
lMontáž kMiny
lnebo větracího

z tvarovaných plechů VloŽení těsnícího'1235

PSC

5Ó 3 334,48
25,61
součet

610
25,610

.1,05 koeÍlcientem množstVí

39

25,61.2
součet

M 59660022 ,pás plastovÝ okapnÍ ochrannÝ a větraci šířky 100mm
t'

51.220m
I

36,20 1854,16 Cs ÚRs 2024 01

51ri40 K 1765113120R
i
i

Krytina keramická dráŽková sklonu střechy do 30'
okapová hrana s Větrací mříŽkou jednoduchou m 51,220 81,30 4 164.19

51,220

41

součet

Zakončení krytiny V místě okapní hrany
25,61-2-2
souóet

51

102,440

Online PSC

j

K 1]64202134 MontáŽ oplechování střešních prvků okapu okapovým
pIechem rovným m 102,440 152,00 Cs ÚRs 2024 011 5 570,88

42 M 55344503R 'okapnice atiková háková z poplastovaného plechu
rš 150mm

51,2211,95
27,26.267
Součet

26,267
0,733

27,000kus 319,00 I 613,00

43 K 3451
oplechoVání střešních prVků z hIiníkového plechu
střešnívýlez rozměru 600 X 600 mm' střechy s krytinou
sk|ádanou ze šablon

kus 2,000 4 865,00 9 730,00 cs ÚRS 2024 01

'44
Online PSC

K

Online https://podminkv.uts.cz/item/CS URS 2024 O1/764223455

Zachytávače V místě okapů po obou stranách
25,61'2
soUčet

51,220

m
střešních zoplechoVání hliníkovéhoprVků plechu

zachytáVačsněhový 51,220 59 261.541 157,00 | Cs ÚRs 2024 01

K 5632R

Lemování trub' konzol, drŽáků a ostatních kusových
prvků z pozlnkovaného plechu s povrchovou úpravou
střech s krytinou prostupovou manžetou přes 75 do
100 mm

kus

5t

1,000 1 741.00 1 741 .OO

Prostup stoŽáru sirény
'l 1,000

46 K cs ÚRS 2024 01
onliné Psc

25,61-2
Součet

51,220
51,220

103 |V]ontáž žlabu podokapního půlkruhového Ž|abu 51,220 325,00m 16 646,50

47 M
l J'L I Jvor+vv 

Podokapní žtab 1 50, 4m kus
51,22t4
1 3- 1 2'8os''zaokrouhlení na kusy
součel

0,19s

13,000 674,00 I762,00

501 1 04 |V]ontáž žlabu podokapního pů|kruhového ěela kus 4,000 85,00 340,00 cs ÚRs 2024 01
Online PSC

50

Online PSC
26*2

součet

49 M STJ.Cl\OUBP Žlabové čelo 150 LJNI kus 4,000 116,00 464,00

K 76450'l 105 l\/ontáŽ ž|abu podokapního půlkruhového háku kus 52,000 94,00 4 888,00 Cs ÚRs 2024 01

52,000
52,000

kus 52.000 115,00 5 980,00

01108 kus

Žtabový hák 1 50 s jazýčkem

[/ontáŽ Ž|abu podokapního půlkruhoVého kotlíku 4,OOO 23o,OO 920,00

sTJ. K1 5oBP1 OO Žlabový kottÍk 1 5o/1 OO kus 4,000 324,00 1 296,00

m
sVody kruhové včetně ob.|ímek, kolen' odskoků
SATJAM NIAGARA průměru 100 mm

30,000 697.00 20 9'10,00

cs ÚRS 2024 01
Online PSC

53) M

i 54\ K 1 8622.STJ

7"2+8"2
součet

K 721242105 Lapače střešních splavenin polypropylenoVé (PP) se
svislým odtokem DN 1 'l0 6112,00kus 000 1 004, 528,55

ts0

cs ÚRs 2024 01 :

Online PSC

K li]ontáŽ podbíjení stropů a střech vodorovných z
hoblovaných prken z palubek
32
součet

84'130R m2 32,000

32,000

465,00 14 880,00

58

hťťDs://podninký'urs'cz/item/cs URs 2024 01/998764202

Strana 6 7 7

560 1 1 870,00 't8 5't7,20 cS ÚRS 2024 01

57 M 15485159 plech trapézový 8/97/1 1 64 PE 35pn tl 0,5mm
32.1

)m2 34.560 291,00 Cs ÚRs 2024 01

K 99a764202

Přesun hmot pro konstrukce kIempířské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
Vzdálenost do 50 m s uŽitím mechanizace V objektech
výŠky přes 6 do 12 m

%

10 056,96

PSCOnline



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] cena celkem [cZK] cenová soustava

1 3 450,00000 3sou bor 450 ,00
^o K

] Přesun nmot pro konstrukce klempířské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m s uŽitím mechanizace V objektech
Výšky přes 6 do 12 m

SPR

na skládaná 145 321,96

60 K 7651 51 003
Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění,
sklonu přes 30'

m2 40,000 432.OO
I

17 28o'ooIcs ÚRs zozq ot

https://podminký.urs'cz/item/Cs U Rs 2024 01/76515 1oo3

skladba střešniho št'ítu
PŠ
součet

40,000

D 765

Online

61 lM 62866001 šindel asfaltový tvar obdélník m2 41.200 356,00 14 667,20 Cs ÚRs 2024 01

T]lr MontáŽ poJistné hydroizolační nebo parotěsné fÓlie
k|adené Ve sklonu do 20" lepením (vodotěsné
podstřeŠí) na bednění nebo tepelnou izolaci

m2 358,00062 K 7651 91 001 127,00 45 466,00

40-1

https://podminky.urs.cz/item/Cs URs 2024 01/765191001

NoVá skladba střechy
PS
součet

CS ÚRs 2024 01

online PSC

358,000

146.00 57 494.80393,800DEKTEN MULTI-PRO It (75m2/bat.) m2o.J M

64 7651 91 00R

DEK.2600201 1 0
5

95,00K

koeficientem

MontáŽ pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie
kladené Ve sklonu do 20" lepením (Vodotěsné
podstřeší) na bedněni nebo tepe|nou izolaci

3 800,00m2 40,000

40,000

65 M

součet

40"1 koeÍicientem

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní

sazbou (%) z ceny Vodorovná dopravní Vzdálenost do
50 m základní V objektech Výšky přes 6 do 12 m

hťťps ://podminkv.urs.cz/item/cs URs 2024 01/998765202

40

5,330 772,00

44

2 499,20 Cs ÚRs 2024 01

4 114,76:cS ÚRs 2024 o'l66 998765202K

Online

%

44.000 56,8028329045 m2fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou
hydroizolační vrstvu, třÍvrstvá 1 10g/m2

D 767

ot K 767881 132

Konstrukce zámečnické
MontáŽ záchytného systému proti pádu bodů
samostatných nebo V systému s poddajným kotvícím
Vedením na šikmé střechy (přes 1 5 ") se střešní

dráŽkoVanou

49 I

't7 100,00 cs ÚRs 2024 01kus 2 850,000006,

Online PSC

68 M 70921424

K 998767202

online PSC

bod pro šikmé střechy s falcovanou krytinou kus 6,000 Cs ÚRs 2024 01

2 453,44 cs ÚRs 2024 01bv

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní

do 50 m základní V ob'iektech Výšky přes 6
12m

https://podninkv.urs.cz/item/cs URs 2024 01/998767 202

% 7403, 656,00

4 930,00 29 580,00

stÍana7 z7





KRYGí LlsT souPlsU PRACí

Stavba:
Rekonstrukce zastřešení, dům služeb Dvorce

Objekt:

So02 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Dvorce

Zadavatel:

Uchazeč:
DAOH _ lZoL s.r.o., Šumperská 94'l,783 91 Uničov

Pro.iektant:

lng' Bronislav BÓhm

Zpracovatel:
Michal Pešek

Poznámka:

CC.CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlÓ:

26.08.2024

03568849
c203568849

01367269

09865527

Cena bez DPH 7í 750'00

DPH základní
snížená

Základ daně
71 750,00

0,00

Sazba daně
2'l ,000/o

't2,000

Výše daně
15 067,50

0,00

Cena s DPH v czK 86 8í7'50

Strana I z 3



REKAPITuLAcE čuenĚní souPlsU pnncí
Stavba

Objekt:

Rekonstrukce zastřešení, dům služeb Dvorce

So02 - Vedlejší rozpočtové náklady

DvorceMísto:

Zadavatel

Uchazeč:

Kód dílu _ Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

DACH _ lzoL s.r'o., Šumperská 941, 783 91 Uničov

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26.O8.2024

lng. Bronislav Bóhm

Michal Pešek

Cena cetkem ICZKI

7í 750'00

71 750,00

VRN'! - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 650,00

VRN6 _ Územní vlivy 24 500,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACI

Stavba:
Rekonstrukce zastřešení, dům sluŽeb Dvorce

Objekt:

so02 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Dvorce

Zadavatel
lJchazeč: DAOH - lZoL s.r.o', Šumperská 941 , 783 91 Uničov

Datum

Projektant:

Zpracovatel

26.08.2024

lng. Bronislav BÓhm

Michal Pešek

pČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

Náklady soupisu celkem 71 750,00

o VRN Ved
1,000 3 500,00 3 500,00Kč1 K 013274000 Pasportizace objektu před započetím prací

27 400,00 27 400,001,000Kč2 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu Vybavení staveniště

I600,00 9 600,00]Kč 1,0001 K 0391 03000 Rozebrán í, bourán Í a odv oz zařízení staven iště

2 100,00 2 1oO,OO'1,000K Monitorjng průběhu VýstaVbyRPO13271 Kč4

71

D VRN1 Průzkumné a 4 650.00

5 K 01 3294000 ostatní dokumentace Kč 1,000 4 650,00 4 650,00|cs ÚRs zoz+ ot

Online Psc

D VRN6 Územní

Online PSC

1,000 24 500,00 24 5oo'oo]cs ÚRs zozl ot6 K 065002000 Mimostaveništní dopraVa materiálů

24 00

Strana 3 z 3




